令和　　年　　　月　　　日

　盛岡市長　様

　　　住　　所

　　　氏　　名

（電話番号　　　　　　　　　）

　河川法第24条及び第26条第１項の許可について、次のとおり申請します。

占 用 等

の 目 的

占 用 等 河川の名称：

の 場 所 盛岡市

種　類

占 用 物 件 構　造

数　量

占 用 期 間 　令　和　　年　　月　　日　か ら　令　和　　年　　月　　日　ま で

実施方法

工事の内容 面　　積

復旧方法

工事の期間 　令　和　　年　　月　　日　か ら　令　和　　年　　月　　日　ま で

添 付 書 類 　付近見取図・占用面積求積図・工作物の設計図書・その他（公図・　　　　）

備 考

更新
盛 岡 市 準 用 河 川 占 用 等 許 可 申 請 書

新
規

  変更

台帳番号：

(裏面)

種　類

占用物件２ 構　造

数　量

種　類

占用物件３ 構　造

数　量

種　類

占用物件４ 構　造

数　量

種　類

占用物件５ 構　造

数　量

種　類

占用物件６ 構　造

数　量

種　類

占用物件７ 構　造

数　量

種　類

占用物件８ 構　造

数　量